
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/196/17 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 lutego 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w miejscowości Powidz 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  2016 r., 

poz. 446  ze  zm.) i  art. 6  ust. 1  ustawy z  dnia 1  kwietnia  2016 r. o zakazie propagowania komunizmu lub 

innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 744) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Hanki Sawickiej” w miejscowości Powidz, zlokalizowaną 

na działkach o numerach 550/4 i 655 obręb Powidz, gmina Powidz, na ulicę „Nowa”. 

2. Szkic sytuacyjny położenia ulicy określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Powidz. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Powidz 

(-) Bogdan Piotrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lutego 2017 r.

Poz. 1509



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1509


		2017-02-24T10:38:25+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




